Tunc ordinentur cruces et vexilla | vexillum et evangelium et capsula et sanctum oleum et chrisma et reliqua ad benedictionem fontis necessaria. Deinde dominus pontifex | officians sacerdos cum cuncto clero et omni ornatu ecclesiæ procedat ad fontem, sustentatus a presbyteris duobus vel diaconibus,<sup>MStr</sup> et duo cerei portentur ante eum, usquedum omnia finiantur, litania videlicet et<sup>MStr</sup> septena dicitur.<sup>MStr</sup> Euntibus autem ad fontem, cantetur hymnus *Rex sanctorum* [...]

- lxxiii **H** omittit *Ordo ... Sabbato*
- lxxiv **MNStr:** *Sabbato*
- lxxv **MStr** omittit *Sabbati die*
- lxxvi **MStr:** *sexta convenient*
- lxxvii **H** et **P** omittunt.
- lxxviii **MStr:** *vestibus*
- lxxix Hinc usque ad finem sententiæ fontes bini consentiunt.
- lxxx **MStr** abhinc usque ad *cum plena processione* tacet.
- lxxxi **MNStr:** *Præparatis*
- lxxxii **MNStr:** *candelis*
- lxxxiii **H:** *Pergens pontifex*
- lxxxiv **MStr** hinc usque ad *quindecim* differt.
- lxxxv **H** omittit.
- lxxxvi **H** et **P** postponunt psalmorum seriem.
- lxxxvii **MNStr:** *præparatus*
- lxxxviii **H** hinc usque ad *vero in ecclesiam* tacet.
- lxxxix **P:** *apponatur incensum, et aspergatur*
- xc **P** hinc usque ad *versus* differt.
- xcī **H:** *Redeuntes*
- xcii **H** pro *cantentur ... hi | isti* habet *incipiat cantor bos.*
- xciii **MStr** hinc usque *Hic* differt vel tacet.
- xciv **P:** *diaconus dalmatica indutus*
- xcv **MNStr:** *benedictionem cerei, dicens*
- xcvi **H** usque ad *Hoc expleto* tacet.
- xcvii **MStr:** *pone*
- xcviii **MNStr:** *incensum*
- xcix **P** hinc differt, deinde tacet usque ad *Hoc expleto.*
- c Sequentia tantum in **H** et **P** inveniuntur usque ad *Tunc lector* exclusive.
- ci **H** et **MStr** omittit.
- cii **H** omittit *stans ... altare* — **P** habet loco eius *ascendens in ambonem legere.*
- ciii **MNStr** et **MStr** omittunt.
- civ **H** omittit *sine titulo.*
- cv **MNStr** et **MStr** omittit *Interim ... infantes*
- cvi Sequens ordo usque ad *Finitis autem lectionibus | Tunc ordinentur* tantum in **H** et **MNStr** invenitur.
- cvii **MNStr** habet *Postea introducat ... Dei* et *Tunc ... Adaperire* e converso.
- cviii **P** hinc usque ad *Post hæc signetur fons* tacet.
- cix **MNStr** et **MStr** omittit *Et | Interim pontifex intret ... fontis.*

- cx **H:** *Ita*
- cxī **H** omittit *in ... crucis.*
- cxii **H** pro *eiiciat ... crucis* habet *in quattuor partes divide, ita.*
- cxiii **H:** *mutet*
- cxiv **H** hinc usque ad *Hic pone* tacet.
- cxv **H:** *aquam*
- cxvi **MStr** omittit *inclina te | inclinatus ... fontem.*
- cxvii **MStr:** *dicendo ter*
- cxviii **H** omittit *super fontem.*
- cxix **MStr** omittit.
- cxx **H** hinc usque *Post hæc accipe chrisma* tacet.
- cxxi **H:** *Post hæc accipe*
- cxxii **H** pro *in fontem* habet *et funde illud.*
- cxxiii **MNStr** hincinde deest — **MStr** usque *Deinde sacerdos* plerumque differt, exceptis locis hic infra notatis.
- cxxiv Et in **MStr** habetur *ad chorum.*
- cxxv **P** omittit *clara voce.*
- cxxvi **H** omittit sequentia usque ad *Hæc dua orationes*, exceptis cantuum initiis titulisque eorundem.
- cxxvii **MStr** hincinde tacet.
- cxxviii **P** habet *eos* in sententia superordinata, *infantes* autem in subordinata.
- cxxix Ordo membrorum adhibetur iuxta **H** — in **P** habetur sententia subordinata inter *missam* et *dican-*  
*tur | dicatur.*

H	P	MNStr	MStr
<p>Sabbati die ornetur ecclesia omnibus ornamentis et utensilibus suis.</p> <p>Hora septima conveniat omnis clerus in ecclesiam, et paret se vestimentis sollemnibus: diaconi dalmaticis, subdiaconi lanceis aut sericis albis.</p> <p>Paratisque omnibus, exspectent iussum pontificis in ordine suo in choro.</p> <p>Cum autem pontifex fuerit paratus in sacrario, veniat clerus obviam sibi cum aqua benedicta et thuribulis et candelabris sine igne, et plenario.</p> <p>Pergens pontifex, eat cum plena processione et crucibus, cantando graduum psalmos, ubi fuerit ignis paratus ad benedicendum. [...]</p>	<p><b>ORDO IN SANCTO SABBATO.</b></p> <p>Sabbati die ornetur ecclesia omnibus ornamentis et utensilibus suis.</p> <p>Hora septima conveniat omnis clerus in ecclesiam, et paret se vestimentis sollemnibus: diaconi dalmaticis, subdiaconi sericis albis.</p> <p>Paratisque omnibus, exspectent iussum pontificis in ordine suo in choro.</p> <p>Cum autem presbyter fuerit paratus in sacrario, veniat clerus obviam sibi cum aqua benedicta et thuribulis et candelabris sine igne, et plenario.</p> <p>Et surgens presbyter, eat cum plena processione et crucibus, cantando quindecim graduum psalmos, ubi fuerit ignis paratus ad benedicendum. Psalmi autem hi sunt: <i>Ad Dominum</i>, [...] <i>Ecce nunc benedicite</i>.</p> <p>Finitis psalmis, ita incipiat orationes per ordinem, sicut in libro continentur: <i>Domine sancte Pater</i> [...] Benedictio super cereum et incensum: [...]</p> <p><b>Tunc</b> apponatur incensum, et aspergatur <b>aqua benedicta</b>, et per omnes</p>	<p><b>ORDO IN SABBATO↔SANCTO.</b></p> <p>Sabbato die ornetur ecclesia omnibus ornamentis et utensilibus suis.</p> <p>Hora septima conveniat omnis clerus in ecclesiam, et præparent se unusquisque vestimentis sollemnibus ad suum ordinem.</p> <p>Præparatis omnibus, exspectent iussum pontificis in ordine suo in choro.</p> <p>Cum autem episcopus fuerit paratus in sacrario, veniat clerus obviam sibi cum aqua benedicta et thuribulis et candelis sine igne, et plenario.</p> <p>Et surgens episcopus, eat cum plena processione et crucibus, cantando psalmos quindecim graduum sine «Gloria Patri», videlicet <i>Ad Dominum cum tribularer</i> usque <i>Laudate nomen Domini</i>. Et vadat episcopus ad locum, <b>ubi</b> præparatus fuerit ignis ad benedicendum.</p> <p><b>Tunc</b> aspergat ignem <b>aqua benedicta</b>, moxque accendantur can-</p>	<p><b>ORDO IN SANCTO SABBATO.</b></p> <p>Item: <b>Ornetur</b> ecclesia omnibus ornamentis et utensilibus suis.</p> <p>Hora sexta conveniant omnis clerus in ecclesiam, et præparent se unusquisque vestibus sollemnibus ad suum ordinem, sicut mos est.</p> <p>Deinde procedant ad ignem de silice excussum cum plena processione et aqua benedicta et thuribulo, tamen sine igne, legendo satis alte psalmos quindecim graduum, scilicet <i>Ad Dominum cum tribularer</i> sine «Gloria Patri» usque ibi: <i>Laudate nomen Domini</i>. Et benedicat sacerdos ignem in hunc modum: [...]</p> <p><b>Tunc</b> aspergat sacerdos ignem <b>aqua benedicta</b>, moxque accen-</p>